

NEDU- VÅR UTBILDNINGSPLATTFORM

NEDU är egenutvecklade digitala utbildningsplattform och processtöd. Plattformen innehåller processutbildningar för huvudmän, skolor, arbetslag och lärare som vill bedriva gemensamma skol- och kompetensutvecklingsinsatser.

NEDU erbjuder ett processtöd av olika utbildningsmoduler inom formativ bedömning, samverkan skola-arbetsliv och entreprenöriellt lärande. Processutbildningarna bygger på systematiskt kollegialt organiserat lärande och forskningsrön från bland annat John Haitte, Helen Timperley och Dylan Wiliam.

Syfte

Syftet är att vår utbildningsplattform kan användas som ett redskap i lärares professionella lärande och utveckling.

Mål

Målet är att höja kvaliteten i undervisningen och förbättra elevernas studieresultat och skolans måluppfyllelse.

Besök vår utbildningsplattform på www.nedu.se eller kontakta oss för mer information.

NORDSTRO:M EDUCATION
Skolutveckling - Processutbildning - Projektledning

START NORDSTRÖM EDUCATION NEDU VÅRT SKOL-KONCEPT LOGGA IN

VÄLKOMMEN TILL NEDU
NEDU är vår utbildningsplattform och en del av vårt processtöd för huvudmän och skolor som arbetar med vårt SKOL-KONCEPT. Läs mer här.

SYSTEMATISKT
Vårt SKOL- koncept utgår från skollagens krav att "utbildningen ska vila på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet". Vi arbetar utifrån ett systematiskt kvalitetsarbete med att bedriva långsiktiga skol- och kompetensutvecklingsinsatser."
[Read more](#)

KOLLEGIALT
"Vårt SKOL- koncept bygger på att skapa förutsättningar för ett kollegialt lärande och erfarenhetsutbyte där lärarna aktiveras som lärresuser för varandra med syftet att förbättra kvaliteten i undervisningen och skolans resultat."
[Read more](#)

ORGANISERAT
"Vårt SKOL- koncept innebär att vi skapar hållbara organisatoriska förutsättningar för att bygga upp en lärande organisation och organisera för lärande. Lärmiljöer, lärprocesser och val av läromodeller anpassas och organiseras utifrån varje skolas förutsättningar."
[Read more](#)

LÄRANDE
"I vårt SKOL- koncept sker lärarnas lärande genom lärtillfällen som är en kombination av teori och praktik och utgår från lärarnas behov av att pröva olika validerade metoder modeller, tekniker eller verktyg som integreras i den ordinarie undervisningen."
[Read more](#)

NEDU- VÅR UTBILDNINGSPLATTFORM



Innehåll

- Självsfattningar, kriterier, analyser och bedömningar av kvaliteten i undervisningen.
- Strukturerade handledningar för samtalsledare, observatör och dokumentatör.
- Dokumentationsmallar för gemensamma möten och personliga läroplaner.
- Gemensam mötesstruktur och samtalsmodell för samtliga utbildningsmoduler.
- Inspelade föreläsningar som bygger på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet.
- Förslag på validerade undervisningstekniker metoder modeller och digitala verktyg.
- Fördjupningsmaterial, sammanställningar av litteratur, filmer och lärande exempel



Målgrupp

Huvudmän, skolor, skolledare, arbets-/ämneslag och lärare



Omfattning

Helhetskoncept med processtöd, processutbildningar och skolutveckling.

Dokumentation

Utbildningsmaterial, utbildningsplattform samt handledningsstöd

Pris

Årsavgift, 8000 kr exkl moms per skola.

Utbildningsansvarig

Daniel Nordström är legitimerad lärare och undervisar till vardags vid vuxenutbildningen i Sotenäs kommun i företagsekonomiska ämnen, entreprenörskap och juridik. Han har en bakgrund som gymnasielärare, arbetslagsledare och pedagogisk projektledare på förvaltningsnivå. Han har alltid haft ett ben i idrottens värld som elitidrottare och tränare, och ett i skolans värld med lång erfarenhet av skolutvecklingsprojekt. Daniel har en välordnad verktyglåda av praktiska metoder, modeller och verktyg som han generöst delar med sig utav vid sina utbildningsinsatser.



För mer information kontakta

Kontakta: Daniel Nordström

E-post: info@nordstromeducation.se

Telefon: 0736789695